

CONSORZIO DI BACINO VERONA DUE DEL QUADRILATERO

Sede Legale: CORSO GARIBALDI, 24 - VILLAFRANCA DI VERONA (VR)

Iscritta al Registro Imprese di: VERONA

C.F. e numero iscrizione: 02795630231

Iscritta al R.E.A. di VERONA n. 289909

Capitale Sociale sottoscritto €: 278.886,77 I.V.

Partita IVA: 02795630231

Forma giuridica: Consorzio di cui al D Lgs 267/2000

Settore di attività prevalente (ATECO): 381100

Società in liquidazione: si

Società a socio unico: no

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no

Appartenenza a un gruppo: no

Bilancio al 31/12/2023**STATO PATRIMONIALE ORDINARIO**

	31/12/2023	31/12/2022
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	-	-
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	-	4.000
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>	-	4.000
II - Immobilizzazioni materiali	-	-
3) attrezzature industriali e commerciali	15.099	-
4) altri beni	771	25.275
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>	15.870	25.275
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	15.870	29.275
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	-	-
4) prodotti finiti e merci	43.554	21.735
<i>Totale rimanenze</i>	43.554	21.735
II - Crediti	-	-
1) verso clienti	5.890.571	5.730.818
esigibili entro l'esercizio successivo	5.890.571	5.730.818
5-bis) crediti tributari	536.572	307.862
esigibili entro l'esercizio successivo	536.572	307.862

	31/12/2023	31/12/2022
5-quater) verso altri	7.535	7.086
esigibili entro l'esercizio successivo	7.535	7.086
<i>Totale crediti</i>	6.434.678	6.045.766
IV - Disponibilita' liquide	-	-
1) depositi bancari e postali	3.973.408	4.271.304
3) danaro e valori in cassa	401	1.096
<i>Totale disponibilita' liquide</i>	3.973.809	4.272.400
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	10.452.041	10.339.901
D) Ratei e risconti	94.824	86.271
<i>Totale attivo</i>	10.562.735	10.455.447
Passivo		
A) Patrimonio netto	3.830.308	2.394.402
I - Capitale	278.887	278.887
IV - Riserva legale	55.777	4.828
VI - Altre riserve, distintamente indicate	-	-
Riserva straordinaria	2.059.739	5.704
Varie altre riserve	(1)	(1)
<i>Totale altre riserve</i>	2.059.738	5.703
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.435.906	2.104.984
<i>Totale patrimonio netto</i>	3.830.308	2.394.402
B) Fondi per rischi e oneri		
4) altri	64.703	51.739
<i>Totale fondi per rischi ed oneri</i>	64.703	51.739
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	367.339	367.393
D) Debiti		
7) debiti verso fornitori	3.428.061	3.788.151
esigibili entro l'esercizio successivo	3.428.061	3.788.151
12) debiti tributari	202.269	1.088.605
esigibili entro l'esercizio successivo	202.269	1.088.605
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	18.153	28.690
esigibili entro l'esercizio successivo	18.153	28.690
14) altri debiti	2.615.427	2.654.515
esigibili entro l'esercizio successivo	2.615.427	2.654.515
<i>Totale debiti</i>	6.263.910	7.559.961
E) Ratei e risconti	36.475	81.952
<i>Totale passivo</i>	10.562.735	10.455.447

CONTO ECONOMICO ORDINARIO

	31/12/2023	31/12/2022
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	17.827.293	18.305.965
5) altri ricavi e proventi	-	-
altri	180.974	536.200
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	180.974	536.200
<i>Totale valore della produzione</i>	18.008.267	18.842.165
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	273.305	182.973
7) per servizi	14.872.719	14.661.689
8) per godimento di beni di terzi	75.693	67.507
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	609.928	626.292
b) oneri sociali	183.797	168.573
c) trattamento di fine rapporto	43.653	68.493
e) altri costi	67.538	86.129
<i>Totale costi per il personale</i>	904.916	949.487
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	4.000	4.000
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.774	5.229
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	30.000	25.000
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	39.774	34.229
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(21.819)	9.979
14) oneri diversi di gestione	43.562	28.831
<i>Totale costi della produzione</i>	16.188.150	15.934.695
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	1.820.117	2.907.470
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	155.906	23.917
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	155.906	23.917
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	155.906	23.917
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	80	20
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	80	20
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	155.826	23.897

	31/12/2023	31/12/2022
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	1.975.943	2.931.367
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	541.985	826.383
imposte differite e anticipate	(1.948)	-
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>540.037</i>	<i>826.383</i>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.435.906	2.104.984